4.2.7. O reajuste será realizado por apostilamento. 

5. SUBCONTRATAÇÃO  
5.1. Será admitido a subcontratação do objeto contratual, conforme especificado em 

Edital.  

6. VALOR E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 
6.1. VALOR - O valor deste Contrato é de R$ 32.394,18 (trinta e dois mil, trezentos e 

noventa e quatro reais e dezoito centavos). 
6.2. RECURSOS - A despesa onerará dotações próprias abaixo codificadas, sendo 

empenhado inicialmente o(s) valor(es) conforme quadro a seguir: 

Nota 
Reserva 

Ficha 
n° 

Unidade Funcional Cat. Econ. Cód. 
Aplic. 

Fonte